
چگونه پوتین نفوذش را به بیخ گوش آمریکا رسانده ؟

جاسوسی با چاشنی تبر یخی

در حالی که تنش ها میان روسیه و آمریکا تشدید 
شده، گزارش ها از فعالیت های جاسوسی روسیه در 
مکزیک حکایت دارند، تلاشی جدید و نگران کننده 
که یادآور رقابت های دوران جنگ سرد میان این دو 

ابرقدرت است.
به گزارش اکوایران، مقامات آمریکایی و افسران 
که  شده اند  مدعی  کشور  این  سابق  اطلاعاتی 
سرویس های اطلاعاتی روسیه در حال محکم کردن 
جای پای خود در مکزیک برای عملیات های جاسوسی 
علیه ایالات متحده هستند؛ رویکردی که بازگشت به 
و  می رود  شمار  به  سرد  جنگ  دوران  تاکتیک های 
حالا توسط رژیمی انجام گرفته که به طور فزاینده ای 

تهاجمی شده است.
سال های  طی  روسیه  نیوز،  ان بی سی  نوشته  به 
کارکنان  به  را  خود  پرسنل  از  زیادی  تعداد  اخیر 
با  حتی  کرده،  اضافه  مکزیکوسیتی  در  سفارتش 
وجود اینکه مسکو تنها روابط تجاری محدودی با این 
روند  این  آمریکایی می گویند  مقامات  دارد.  کشور 
نگران کننده بوده و معتقدند افزایش حضور روس ها 
با هدف تقویت عملیات های اطلاعاتی کرملین علیه 
ایالات متحده و همچنین تلاش های تبلیغاتی برای 

تضعیف واشنگتن و اوکراین صورت می گیرد.
ان بی سی  خبری  شبکه  به  آمریکایی  مقام  یک 
گفت که دولت بایدن این مسئله را با دولت مکزیک 
داشت:  اظهار  مقام  این  است.  گذاشته  میان  در 
»روسیه واقعاً برای گسترش حضور خود در مکزیک 

سرمایه گذاری کرده است«.
ویلیام برنز، مدیر سازمان اطلاعاتی سی آی ایِ در 
آمریکا  دولت  و  او  آژانس  که  گفت  ماه  این  اوایل 
بر افزایش نفوذ روسیه در مکزیک متمرکز  شدیداً 
هستند. او گفت که این مسئله تا حدودی نتیجه 
اخراج جاسوسان روس از پایتخت های خارجی پس 
برنز  است.  اوکراین  به  مسکو  تمام عیار  حمله  از 
توضیح داد: »بخشی از این مسئله به این دلیل بوده 
که تعداد زیادی از افسران اطلاعاتی روسیه از اروپا 
اخراج شده اند. بنابراین آن ها به دنبال مکان هایی برای 
فعالیت می گردند«. او افزود: »اما ما شدیداً روی این 

موضوع تمرکز کرده ایم«.

موضع  نشان دهنده  مکزیک  در  روسیه  اقدامات 
در  کشور  این  اطلاعاتی  سرویس های  تهاجمی تر 
چندین جبهه است. به گفته مقامات آمریکایی و 
اروپایی، کرملین به دنبال خاموش ساختن منتقدان 
از  حمایت  تضعیف  کشور،  از  خارج  در  خود 
اوکراین و تضعیف دموکراسی های غربی است. این 
رویکرد شامل خرابکاری یا تلاش برای خرابکاری در 
و  بی وقفه  سایبری  حملات  ترور،  طرح های  اروپا، 
کمپین های عظیم نشر اطلاعات نادرست در سطح 

جهانی بوده است.
پاول کولب، افسر سابق عملیات سیا که ۲۵ سال 
در این سازمان فعالیت داشته و در کشورهایی مانند 
روسیه و بالکان خدمت کرده است، گفت: »آن ها 
اکنون حاضرند خطرات بسیار بیشتری را بپذیرند، 
چیزی که شاید بلافاصله پس از جنگ سرد تحملش 

را نداشتند«.
سفارت روسیه رد مکزیک

ژنرال گلِنِ ونَ هرِک، رئیس فرماندهی شمالی ایالات 
مسلح  خدمات  کمیته  به  مارس ۲۰۲۲  در  متحده 
نظامی  اطلاعات  سرویس  که  گفت  آمریکا  سنای 
روسیه )جی آریو( حضور گسترده ای در مکزیک دارد. 
ون هرک گفت: »می توانم اشاره کنم که بزرگ ترین 
تعداد اعضای جی آریو در جهان هم اکنون در مکزیک 
مستقرند. آن ها پرسنل اطلاعاتی روسیه هستند و با 
دقت، فرصت های خود برای نفوذ به ایالات متحده را 

بررسی می کنند«.
از زمان اظهارنظرهای ون هرک که اندکی پس از 
آغاز تهاجم گسترده روسیه به اوکراین مطرح شد، 
روسیه همچنان به گسترش حضور خود در سفارت 
مکزیکی  مقامات  از  و  داده  ادامه  مکزیکوسیتی 

اعتبار نامه دریافت کرده است.
مانوئل  آندرس  ون هرک،  اظهارات  به  پاسخ  در 
لوپز اوبرادور، رئیس جمهور مکزیک گفت که از این 
آزاد،  را »کشوری  ندارد و مکزیک  موضوع اطلاعی 

مستقل و دارای حاکمیت« توصیف کرد.
با وجود اینکه مکزیک طی دهه ها روابط تجاری 
همواره  کرده،  برقرار  متحده  ایالات  با  گسترده ای 
سعی داشته از هم راستایی کامل با سیاست خارجی 

واشنگتن اجتناب ورزد و روابط دوستانه خود با روسیه 
و کوبا را حفظ کرده است.

آن ها  آمریکایی  مخبران  و  روسیه  جاسوسان 
تاریخچه ای طولانی در مکزیک دارند.

از  لئون تروتسکی، یکی  در سال ۱۹۴۰، کرملین 
رهبران انقلابی و ایدئولوگ های کمونیست خود را که 
پس از اختلاف با جوزف استالین از قدرت برکنار شده 
بود، ردیابی کرد. تروتسکی که زمانی انتظار می رفت 
جانشین ولادیمیر لنین به عنوان رهبر اتحاد جماهیر 
شوروی شود، به خفا رفته و از کشوری به کشور 
دیگر نقل مکان کرده بود تا اینکه نهایتاً در مکزیک 
سکنی گزید. اما در ۲۰ آگوست ۱۹۴۰، تروتسکی به 
یک کمونیست اسپانیایی که فکر می کرد دوستش 
این  دفتر خصوصیش شود.  وارد  داد  اجازه  است، 
بازدیدکننده، رامون مرکادر تبر یخی زیر کت خود 
کرد.  تروتسکی حمله  به  آن  با  و  بود  کرده  پنهان 

تروتسکی روز بعد بر اثر جراحاتش جان باخت.
جان سیفر که ۲۸ سال در سرویس مخفی سیا 
کار کرده، گفت روسیه همیشه به آمریکایی هایی که 
برای جاسوسی داوطلب می شدند، توصیه می کرد به 
مکزیک سفر کنند. سیفر گفت: »دهه هاست که 
اگر آمریکایی ها برای جاسوسی به مسکو پیشنهاد 
به  می شد  گفته  آن ها  به  می دادند،  همکاری 
مکزیکوسیتی بروند. محیط برای فعالیت اطلاعاتی 

روس ها در ایالات متحده بسیار دشوار است«.
آن روس ها تحت  در  که  متحده  ایالات  برخلاف 
نظارت شدید اف بی آی قرار دارند و کنسولگری های 
روسیه تعطیل شده اند، مکزیک محیطی کم خطر و 
مناسب برای فعالیت های روسیه به شمار می رود. به 
گفته مقامات اطلاعاتی سابق، روسیه از این شرایط 
برای نظارت بر مأموران خود در آمریکا و انجام سایر 

عملیات ها استفاده می کند.
و  سیا  بازنشسته  ارشد  افسر  لاندون،  داگلاس 
نویسنده کتاب خاطرات »جذب کننده« گفت: »این 
محیط بسیار مناسبی برای فعالیت روس ها بوده و 
منطقی است که آن ها با چنین تعداد زیادی در آنجا 

حضور دارند«.
در دهه ۱۹۷۰، کریستوفر بویس، دانشجوی کالجی 

که در شرکت هوافضای TRW در حومه ثروتمند 
لس آنجلس کار می کرد و دوست دبیرستانیش اندرو 
آمریکا  ماهواره ای  اسرار  ارائه  جرم  به  لی،  دالتون 
به  لی  سال،  دو  طی  شدند.  محکوم  شوروی  به 
مکزیکوسیتی سفر می کرد تا اطلاعات طبقه بندی شده 
را به مأموران سفارت شوروی تحویل دهد و پول خود 
و بویس را بگیرد. پرونده آن ها موضوع یک کتاب 
و یک فیلم هالیوودی معروف با نام »فالکون و مرد 

برفی« شد.
و  آمریکا  به  مکزیک  نزدیکی  از  احتمالاً  روس ها 
همچنین امنیت نسبی آن در برابر نظارت نهادهای 
قانونی ایالات متحده سوءاستفاده کرده تا از مأموران 
آمریکایی خود و افسران اطلاعاتی روسی که تحت 
هستند،  فعالیت  متحده  ایالات  در  عمیق  پوشش 
سیا  سابق  افسران  دیگر  و  لاندون  کنند.  حمایت 
اطلاعات  برای  که  آمریکایی  مأمور  یک  که  گفتند 
روسیه کار می کند، می تواند مرتباً از مرز آمریکا و 
مکزیک عبور کرده و با مأموران روسی ملاقات کند 
تا پول بگیرد، به روزرسانی شود، منابع جدید دریافت 
مهارت های  سایر  یا  ارتباطی  روش های  در  و  کند 
اطلاعاتی  سابق  افسران  ببیند.  آموزش  جاسوسی 
نزدیکی  از  می تواند  روسیه  که  افزودند  همچنین 
مکزیک برای هدف قرار دادن دشمنان سیاسی پوتین 

در داخل آمریکا نیز استفاده کند.
علاقه ای  روس ها  است  بعید  که  گفت  لاندون 
به استفاده از مرز جنوبی برای نفوذ غیرقانونی به 
او  باشند.  از طریق مهاجران داشته  ایالات متحده 
توضیح داد: »آن ها می خواهند هر سفری قانونی و 
تمیز به نظر برسد و جلب توجه نکند«. با این حال، 
صورت  در  می توانند  روسیه  اطلاعاتی  آژانس های 
لزوم و با پذیرش خطرات بیشتر، با شبکه های جنایی 
اطلاعاتی  از مأموران  برخی  کنند.  فراملی همکاری 
سابق معتقدند که این همکاری ها ممکن است در 

برخی مأموریت های خاص روس ها مفید باشد.
یکی از وظایف جی آریو، سرویس اطلاعات نظامی 
خرابکاری  عملیات های  برای  آماده سازی  روسیه 
متحده  ایالات  با  جنگ  وقوع  صورت  در  احتمالی 
است. مکزیک می تواند پایگاه عملی مناسبی برای 

چنین طرح های احتمالی باشد.
بزرگ  پایگاه  وجود  که  گفت  همچنین  کولب 
جاسوسی روسیه در مکزیک می تواند ابزاری تبلیغاتی 
باشد تا در توانمندی های مسکو بزرگ نمایی کرده و 
در عین حال، این تصور را تقویت کند مرز جنوبی 

آمریکا با مکزیک، از کنترل خارج است.
مقامات آمریکایی همچنین نگران تلاش های روسیه 
برای دستکاری فضای اطلاعاتی در مکزیک هستند. 
روسیه به دنبال کاهش حمایت های بین المللی از 
اوکراین و دامن زدن به اختلافات اجتماعی در مکزیک 
است. در این راستا، روسیه رسانه دولتی »آرتی« را در 
مکزیک گسترش داده و کمپین تبلیغاتی گسترده ای 

برای این شبکه به راه انداخته است.
در ماه آوریل، سفیر روسیه در مکزیک گزارشی 
از رسانه های دولتی روسیه منتشر کرد که  جعلی 
مواد  کارتل های  اعضای  متحده  ایالات  بود  مدعی 
مخدر از مکزیک و کلمبیا را برای اعزام به جنگ در 
اوکراین استخدام کرده است. این گزارش بی اساس 

در برخی رسانه های مکزیک نیز بازتاب یافت.

به نوشته ان بی سی نیوز،روسیه 
طی سال های اخیر تعداد زیادی 
از پرسنل خود را به کارکنان 
سفارتش در مکزیکوسیتی 
اضافه کرده، حتی با وجود 
اینکه مسکو تنها روابط تجاری 
محدودی با این کشور دارد
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رافائل گروسی:
ایران به میز مذاکره برمی گردد، اما درب تأسیسات 

هسته ای همچنان بسته می ماند!

از سرگیری  به  ایران  تمایل  از  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  مدیرکل 
مذاکرات هسته ای خبر داده، اما تهران همچنان بر عدم دسترسی بازرسان 

ارشد سازمان ملل به تأسیسات خود پافشاری می کند.
به گزارش اکوایران، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی )IAEA( در 
روز پنجشنبه اعلام کرد که ایران »تمایل« خود برای از سر گیری گفتگوها 
در مورد مسئله هسته ای را نشان داده، اما تهران در تصمیمش مبنی بر 
عدم اجازه دسترسی بازرسان ارشد سازمان ملل به تأسیسات خود، بازنگری 

نخواهد کرد.
به نوشته المانیتور، رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی گفت: »ایران نشانه هایی از تمایل به از سر گیری همکاری، نه تنها 
با IAEA بلکه با شرکای پیشین ما در توافق هسته ای ۲۰۱۵ از خود نشان 
داده است«. گروسی پس از دیدار با عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران 
که نقشی کلیدی در مذاکرات منتهی به توافق هسته ای ۲۰۱۵ با قدرت های 

جهانی داشت، این سخنان را ایراد کرد.
گروسی به خبرگزاری فرانسه )AFP( در حاشیه نشست مجمع عمومی 
سازمان ملل گفت: »در حال حاضر فرصتی برای انجام کاری در مورد 
مسئله هسته ای وجود دارد«. او افزود: »مزیت عراقچی این است که او 
همه چیز را در مورد این فرآیند می داند و این به ما امکان می دهد سریع تر 

حرکت کنیم«.
طی سال های اخیر، تهران همکاری های خود با آژانس را کاهش داده و 
به طور قابل توجهی برنامه هسته ای خود را گسترش داده است؛ از جمله 
انباشت مقادیر زیادی اورانیوم غنی شده تا سطح ۶۰ درصد که نزدیک به ۹۰ 

درصد مورد نیاز برای گریز هسته ای است.
اما از زمان پیروزی مسعود پزشکیان به عنوان رئیس جمهور ایران در 
ماه جولای، تهران نشانه هایی از آمادگی برای از سر گیری گفتگوها جهت 

احیای توافق هسته ای بروز داده است.
این توافق برجسته که به نام برجام )JCPOA( نیز شناخته می شود، 
در سال ۲۰۱۸ با خروج یک جانبه دونالد ترامپ و اعمال مجدد تحریم ها 
فروپاشید و در پاسخ به این اقدام، ایران فعالیت های هسته ای خود را 

افزایش داد.
تصمیم با آن هاست!

و  توافق  به  آمریکا  بازگرداندن  جمله  از  برجام،  احیای  برای  تلاش ها 
گروسی  است.  بوده  بی نتیجه  تاکنون  آن،  رعایت  به  ایران  راضی کردن 
گفت: »اگر اوضاع به شکلی مثبت پیش برود و فکر می کنم این قصد 
رئیس جمهور و وزیر خارجه است، گفتگوها با شرکای سابق دوباره از سر 

گرفته خواهد شد«.
با این حال، تهران تمایلی به بازنگری در تصمیمی که سال گذشته برای 
ممنوعیت ورود برخی از »بهترین بازرسان« آژانس اتخاذ کرده بود، نشان 
نمی دهد. این اقدام ایران در ابتدا به عنوان پاسخی به »سوءاستفاده های 

سیاسی« آمریکا، فرانسه، آلمان و بریتانیا توصیف شد.
گروسی گفت: »آن ها قصد ندارند بازرسان را به فهرست بازگردانند«. او 
افزود: »شاید این مسئله مورد بازنگری قرار گیرد. من همچنان به تلاش 
ادامه خواهم داد«. او تأیید کرد که طی »هفته های آینده« به تهران خواهد 

رفت.
گروسی قصد دارد در این سفر در مورد »اقدامات مختلف نظارتی و 
راستی آزمایی« که می تواند پیش از دستیابی به یک توافق جامع مورد توافق 
قرار گیرد، بحث کند. او افزود: »فکر می کنم دستیابی به توافقی با ایران 
در این زمینه ها نشانه ای سازنده برای مذاکرات آتی خواهد بود«. گروسی 
خطاب به تهران گفت: »اگر به من اجازه ندهید که یک مبنای اولیه از تمام 
ظرفیت های فعلی کشور ایجاد کنم، پس چه نوع اعتماد و اطمینانی را برای 

مذاکره با سایر شرکا به سیستم وارد می کنید«؟
یک منبع دیپلماتیک گفت که طرف اروپایی نسبت به امکان بازگشت 
به چهارچوب توافق اولیه شک و تردید دارد. اما گروسی اذعان کرد که 
چهارچوب واقعی توافق بر عهده ایران و قدرت های غربی است. او افزود: 
»آیا همان )چهارچوب( خواهد بود؟ آیا به روزرسانی خواهد شد؟ آیا چیزی 

کاملاً متفاوت خواهد بود؟ این به تصمیم آن ها بستگی دارد«.

اخبار

برگ سبز و سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : پژو ۲0۶  و رنگ خودرو : 
مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 1381 و شماره پلاک : ۲۲ 4۹۲ی۵4  و شماره شاسی : 80614792  و شماره موتور 
: 10fse33742684 به نام صاحب سند : سیده الهه حسینی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد291(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
  NAACR1HW0GF340958 : وسیله نقلیه : 1395  و شماره پلاک : 66ایران397ب58  و شماره شاسی
و شماره موتور : 147H0215055 به نام صاحب سند : شرکت ایران خودرو مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد292(

شاسی  شماره  به   2014 مدل   ،ix35 توسان  تیپ   ، هیوندای  سیستم  سواری،  خودرو  کمپانی  سند 
KMHJU81CDEU828137 و شماره موتور G4KEDU205271 به شماره پلاک ایران 40 / 431 هـ 84 

به مالکیت لیلا معظمی گودرزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد293(

i30- هیوندای  سیستم   ١۶ ۵٣٣ه   -  44 ایران  پلاک  شماره  به  سواری   خودرو  سبز  برگ  سند 
شاسی  شماره  و   G4GCBW049484 موتور  شماره  به  روغنی  سفید  ٢٠١٢رنگ  مدل   2000cc
KMHDC51EBCU367274 متعلق به خانم نرگس سادات کشاری به شماره ملی ٠٠۶٨٢٢٠۶٧٧ صادره از 

تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد294( 

اعلام مفقودی کارت ماشین و بیمه نامه و معاینه فنی خودرو پژو206 به شماره پلاک 16م457ایران 22 بنام 
یوسف ملایی با کدملی 0451966414

t5( سفید  ملی 10320165448خودرو جویر)فردا  با شناسه  ایرانیان  البرز  زرین  برگ سبز خودرو شرکت 
n20jc3a24na001334شماره  شاسی  558ص53شماره  50ایران  پلاک  1401شماره  مدل  روغنی 
موتور4ji5t99p5a1469به نام شرکت زرین البرز ایرانیان در تاریخ 1403/06/30 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد296(

كارت هوشمند سوخت : و برگ سبز خودرو  به نام اینجانب فرشید حسنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد

برگ سبز خودروی به شماره پلاک 21 م 967 ایران 20 مفقود شده است. در صورت یافتن لطفا با این شماره 
تماس حاصل فرمایید. 09120425300 با تشکر

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک چری به نام وسیله نقلیه : TIGO5 FL  و رنگ 
خودرو : مشکی متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1396  و شماره پلاک : 21 م 967 ایران 20  و شماره شاسی 
: NATGBATL0H1018659  و شماره موتور : MVM484FTAH022150 به نام صاحب سند : ایرج 

جدی لای مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد297(

نوع وسیله نقلیه : وانت ,نام وسیله نقلیه : پراید وانت 151 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1403 ,شماره 
پلاک : 60ایران235س26 ,شماره شاسی : 453982737 ,شماره موتور : 6666663 ,نام صاحب سند : وحید 
داورزنی یک عدد برگ سبز به پلاک 60ایران 235 س 26 و vin: nas451100r4982737 مفقود شده است 

و فاقد اعتبار می باشد)کد298(

 برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : وانت ,نام وسیله نقلیه : پراید وانت 151 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : 1403 ,شماره پلاک : 60ایران235س26 ,شماره شاسی : 453982737 ,شماره موتور : 6666663 ,نام 
صاحب سند : وحید داورزنی  به پلاک 60ایران 235 س 26 و vin: nas451100r4982737 مفقود شده است 

و فاقد اعتبار می باشد

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1398  و شماره پلاک : 40ایران 157ن18  و شماره شاسی : NAS411100K3512186  و شماره موتور 

: M13/6261336 به نام صاحب سند : مازیار آجودانی مفقود شده است و فاقد اعتبار می باشد)کد299(

کارت دانشجویی اینجانب علی رحمانی پناه به شماره دانشجویی 140۲114۲010 در رشته گفتار درمانی در 
مقطع تحصیلی کارشناسی از دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی در تاریخ 1403.7.1 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود مدارک را به ادرس تهران ، دانشگاه علوم توانبخشی و 

سلامت اجتماعی ارسال نماید.)کد300(

ایران-77 به شماره پلاک  متالیک  به رنگ خاکستری  پارس مدل 1384  پژو  برگ سبز خودروی سواری 
-562ه13- به شماره موتور 12484205701 به شماره شاسی 19334577 بنام محسن خرمی مهر مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد301(

به اطلاع میرسانم : سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و کارت خودرو مربوط به  مهدی کرمانیان با کد ملی 
0901378860 شماره شناسنامه 266 فرزند محمد خودرو پژو SLX 40۵ رنگ نقره ای مدل 1389 شماره 
پلاک ۶0 ایران ۵14 ب 78 شماره شاسی NAAM01CA8AE865068 شماره موتور 12488366358 به 

نام مهدی کرمانیان در تاریخ 1403/06/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد302(

مدارک گم شده بنام رضا ساعدی شامل مدارک وانت پیکان و پژو405 کارت پایان خدمت و کارت ملی

 كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو و سایر مدارک مربوط به   نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی ،،وانت بار 
به نام وسیله نقلیه : پژو 405 وانت پیکان  و رنگ خودرو : نقره ای،،سفید ,مدل وسیله نقلیه :  و مدل91،،مدل93 
,شماره پلاک : 98ق998ایران40،،32ی284لیران20  و شماره شاسی : NAAM01CA8DR591674  و 
شماره موتور : 121K0103310 به نام صاحب سند : رضا ساعدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.)کد303(

شاسی  شماره  به   45 ب   539 پلاک57ایران  شماره  به   94 مدل   sd  206 پژو  خودروی  خودرو  کارت 
NAAP41FE5FJ260711 و به شماره موتور 163B0149200 به مالكيت خانم محترم صفری به شماره 

ملی 0601105885 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد304(

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سایر مدارک   مبروط به نوع وسیله نقلیه : وانت مزدا به 
نام وسیله نقلیه : وانت مزدا 1۶00  و رنگ خودرو : نوک مدادی  و مدل وسیله نقلیه : 137۶  و شماره پلاک : 
11۹۲۲+۹8و  و شماره شاسی : 7۶1۶001083  و شماره موتور : ۲۲۶۹۶1 به نام صاحب سند : فضل الله ناصری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد305(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواري به نام وسیله نقلیه : كيا سراتو  و رنگ خودرو : سفيد  و مدل 
وسیله نقلیه : ٢٠١٢  و شماره پلاک : ۶8و4۲1-4۲  و شماره شاسی : KNAFW412BC5576183  و شماره 
موتور : G4KDBH745467 به نام صاحب سند : سيدمحمدعلي محمدخاني طبسي مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.)کد306(

اله،  غیب  فرزند   ۲41 شناسنامه  شماره  و   00487۹۹041 ملی  کد  با  شیرزادمقدم  رضا  خودرو  کارت 
شاسی  شماره  با   ۶۶ ایران   31۶ ی   ۵7 پلاک  شماره   13۹0 مدل  روغنی  سفید_شیری  پراید13۲  خودرو 
S5420090080603 و شماره موتور 4462502 به نام رضا شیرزادمقدم در تاریخ 140۲/08/01 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است)کد307(

 کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : شخصی به نام وسیله نقلیه : تیبا۲  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 13۹8  و شماره پلاک : ایران 43 - 3۵3 ب 73  و شماره شاسی : NAS821100K1244071  و 
شماره موتور : M15/8858165 به نام صاحب سند : محمدعلی بهارلو  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد308(

مدرک دانشگاهی اینجانب شامل گواهینامه و ریز نمرات با کدملی 2295324513 فرزند اصغر به تاریخ تولد 
1353/06/01 ورودی سال 1390 فارغ التحصیل سال 1392از دانشگاه شهید باهنر کرمان رشته مهندسی 
کامپیوتر-هوش مصنوعی مقطع کارشناسی ارشد با شماره 031/93/6772مفقود گردیده و فاقد اعتبار می 
باشد. از یابنده درخواست می شود مدرک را به نشانی دانشگاه واقع در استان کرمان شهر کرمان میدان 

پژوهش دانشگاه شهید باهنر کرمان کد پستی 7616914111 ارسال نمایند.)کد309(

تاریخ  به  اصغر  با کدملی 2295324513 فرزند  نمرات  ریز  و  اینجانب شامل گواهینامه  مدرک دانشگاهی 
تولد 1353/06/01 ورودی سال 1385 فارغ التحصیل سال 1389 از دانشگاه پیام نور شیراز رشته مهندسی 
کامپیوتر-نرم افزار مقطع کارشناسی با شماره 434939 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
درخواست می شود مدرک را به نشانی دانشگاه واقع در استان فارس شهر شیراز شهرک گلستان دانشگاه 

پیام نور واحد شیراز کد پستی 7189373111 ارسال نمایند.)کد310(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فریبا گودرزی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 1870039637 صادره 
از شوشتر در مقطع کاردانی پیوسته رشته نقشه کشی معماری صادره از واحد دانشگاهی اهواز با شماره 
12/892403 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶134۹۶887۵ 

وصندوق پستی 1۹1۵ ارسال نماید.نوبت اول )کد311(

مدرک فارق التحصیلی اینجانب محمد آرزومند فرزند مرتضی به شماره شناسنامه ۹ صادره از لاهیجان رشته 
تکنولوژی عمران مقطع کارشناسی صادره از دانشگاه فومن و شفت با شماره 14۹131۲0008۶ مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد فومن و شفت به نشانی 

گیلان-فومن-خیابان انتظام ارسال نمایند. نوبت دوم)کد312(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زهرا کریمی فرزند شعبان به شماره شناسنامه 0014۶۵1041 صادره از تهران در مقطع 
کارشناسی رشته زبان شناسی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکز با شماره 1۵۹31010۲1۵4 و تاریخ ۹4/3/13 
مفقود گردیده است از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی 

تهران ، سوهانک، بلوار ارتش، میدان قائم، خیابان خندان، خیابان سلماس ارسال فرمایید.نوبت سوم )کد313(

مدرک دانشگاهی اینجانب نیلوفر خیاط سلیقه دار با کدملی 2740686811 فرزند هوشنگ به تاریخ تولد 137۲ 
ورودی سال 13۹0 فارغ التحصیل سال 13۹4 از دانشگاه ارومیه رشته برق الکترونیک مقطع لیسانس مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست می شود مدرک را به نشانی دانشگاه واقع در استان آذربايجان غربي، 
شهرستان اروميه، کيلومتر 11 جاده سرو، پرديس نازلو، ساختمان معاونت آموزشی. کد پستي: 5756151818. 

صندوق پستي: 165. ارسال نمایند نوبت  دوم  )کد314(

مدرک دانشگاهی اینجانب نیلوفر خیاط سلیقه دار با کدملی ۲740۶8۶811 فرزند هوشنگ به تاریخ تولد 137۲ 
ورودی سال 13۹4 فارغ التحصیل سال 13۹7 از دانشگاه ارومیه رشته برق -مدارهای مجتمع مقطع فوق لیسانس 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست می شود مدرک را به نشانی دانشگاه واقع دراستان 
آذربايجان غربي، شهرستان اروميه، کيلومتر 11 جاده سرو، پرديس نازلو، ساختمان معاونت آموزشی. کد پستي: 

5756151818. صندوق پستي: 165. ارسال نمایند.نوبت  دوم  )کد315(

مدرک کارشناسی الهیات)دااف( اینجانب دانیال میرشاهی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است نوبت سوم 
)کد316(

مدرک تحصیلی اینجانب سلمان ترابی فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 1271066734صادره از اصفهان قطع 
کارشناسی رشته نرم افزار صادر از واحد دانشگاه نجف آباد با شماره 129715000387مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد ارسال نماید.نوبت 

سوم )کد317(

مدرک فارغ التحصیلی )گواهینامه موقت فارغ التحصیلی( اینجانب کمیل گلشن مقدم فرزند حمید به شماره 
شناسنامه 1712 و کد ملی 2679818334 صادره از صومعه سرا در مقطع کارشناسی ارشد، رشته مدیریت فناوری 
اطلاعات گرایش سیستم های اطلاعاتی پیشرفته صادره از واحد الکترونیکی دانشگاه آزاد اسلامی تهران به شماره 
882093 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد 
الکترونیکی به نشانی: تهران - پاسداران - خيابان نيستان 8 - تقاطع خيابان رام و نيستان ٩ - پلاك ٥ - کد پستی 

1٩۵1۶٩٣٣۵٨ ارسال نمایند. نوبت دوم 

مدارک فارغ التحصیلی اینجانب نجمه آریایی فرزند علی به شماره شناسنامه 4480006060 صادره از میبد در مقطع 
کارشناسی رشته شیمی محض صادره از واحد دانشگاهی به شماره 2665890 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می 
باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدس به نشانی شهرقدس میدان قدس 

انتهای بلوار شهید کلهر دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدس ارسال نماید.نوبت دوم )کد318(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب کیانا ضرابی فرزند مهرداد به شماره شناسنامه 001۵78۶۶7۶ صادره از تهران در 
مقطع کارشناسی رشته مهندسی نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۹0044۲۵۶۹ و تاریخ 
1403/0۵/۲0 مفقود گردیده است . از یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی 
به نشانی : تهران - سوهانک - بلوار ارتش - میدان قائم - خیابان خندان - خیابان سلماس ، ارسال فرماید .نوبت 

سوم )کد319(

ستد مربوط به نوع وسیله نقلیه : کامیونت ون به نام وسیله نقلیه : نیسان  و رنگ خودرو : آبی سیر روغن  و مدل 
وسیله نقلیه : 1381  و شماره پلاک : 61ع68142  و شماره شاسی : 00c71579  و شماره موتور : 00172590 به نام 

صاحب سند : سیده شکوفه حسینی شکرابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است نوبت  دوم  )کد320(

دانشنامه اینجانب هدی علیخانی فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه ۲7077 و کد ملی 007۹۶۶8887 صادره 
از تهران در مقطع کاردانی ناپیوسته به شماره مدرک 1847137 و مقطع کارشناسی ناپیوسته به شماره مدرک 
4۶801۵3 رشته حرفه ای حقوق_حقوق ثبتی صادره از دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد کانون سردفتران و 
دفتریاران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه جامع 
علمی کاربردی واحد کانون سردفتران و دفتریاران به نشانی خیابان ولیعصر نرسیده به میدان ونک پلاک ۲۵30 

ارسال نماید )نوبت دوم کد 321(

مدرک دانشگاهی اینجانب نسترن شامبیاتی قاجار با کدملی 4380۲۶374۶ فرزند ناصر به تاریخ تولد 137 ورودی 
سال 1400 فارغ التحصیل سال 140۲ از دانشگاه شهید بهشتی رشته شیمی دارویی مقطع ارشد با شماره 40041۲03۲ 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست می شود مدرک را به نشانی دانشگاه واقع در ولنجک، 

بلوار دانشجو ارسال نمایند.)کد322(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمد آرزومند فرزند مرتضی به شماره شناسنامه ۹ صادره از لاهیجان رشته 
عمران نقشه برداری مقطع کاردانی صادره از دانشگاه آزاد لاهیجان با شماره 1384۲0300۶۶0 مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار میباشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان به نشانی گیلان-

خیابان شقایق کد پستی 4411۶3۹۵1۵ و صندوق پستی 1۶1۶ ارسال نماید. نوبت دوم)کد323(

ایران77-۶4۵ن۶8شماره موتور  انتظامی  به شماره  اصل برگ سبز خودرو پراید مدل 1384به رنگ سفید 
01292263 و شماره شاسی S1412284647671 به نام مجید تیموری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد324(

کارت ماشین به اسم طرلان صیدی گم شده از یابنده تقاضا میشود با این شماره 0۹180۵84۹00تماس بگیرد

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید131 و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 13۹۵  و شماره پلاک : 41۲.۹8ص44  و شماره شاسی : Nas411100g1283000  وشماره موتور : 

M135744824 به نام صاحب سند : طرلان صیدی   مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد325(

کارت خودرو چانگان CS35-AT به رنگ سفید- روغنی به شماره پلاک 3۵3-88ی81 مدل 13۹۵ شماره 
شاسی N4S921200G1000074 شماره موتور JL478QEEGC9N001211 به مالکیت خانم اکرم عطاری 

با کد ملی۲1۲1۲۹4۹88 صادره از گرگان مفقود گردیده و فاقد ارزش میباشد)کد326(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نسرین کریمی فرزند ایلخانی به شناره شناسنامه 104 و کد ملی 373۲3۵۲۶0۹ 
صادره از سنندج  در مقطع کارشناسی با شماره 34711 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است از یابنده تقاضا 
می شود اصل مد رک را به دانشگاه تهران میدان ونک خیابان ملاصدرا خیابان پردیس دانشکده مهندسی 

مکانیک پلاک 7 ارسال نماید نوبت سوم )کد327(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مریم جوانشیر فرزند  مرتضی قلی شماره شناسنامه 2450 صادره از تهران در 
مقطع دکتری حرفه ای رشته دندانپزشکی صادره از واحد دانشگاهی علوم پزشکی با شماره 77227544329 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد ، از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک رابه دانشگاه اسلامی واحد علوم 
پزشکی )  دانشکده دندانپزشکی( به نشانی تهران خیابان پاسداران خیابان نیستان نهم ارسال نمایند . نوبت 

سوم )کد328(

مدرک فارغ التحصیلی. اینجانب وحید حق مرادی   به شماره ملی 4900156124 در مقطع سوم دبیرستان )دیپلم(   
سال تحصیلی 8۶ و 87  رشته ریاضی فیزیک از مدرسه شهید باهنر شهرقدس. مفقود شده و فاقد اعتبار است

 كارت هوشمند سوخت  و برگ سبز خودروسواری سمند مدل 83 رنگ بژ به نام:هاشم همت پور با شماره پلاک 
۵1د8۶8-4۹ سیستم:سمند تیپ:ایکس7 مدل:83 نوع سوخت:بنزین رنگ:بژ شماره موتور:2002374 شماره 

شاسی:83224619 مفقود شده و فاقد اعتبار است )کد330(

ابلاغیه
کد ابلاغیه 2196870026381084

خوانده گرامی کارگاه / شرکت: شرکت آتی ساز قرن  
به کارفرمایی/مدیرعاملی/ مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: محمدرضا نوروزیان

به نشانی:   نام استان :تهران       نام  شهرستان : تهران       میدان فاطمی ابتدای خیابان شهید گمنام 
جنب تالار وزارت کشور  

کد پستی: ندارد   
نظر به اینکه حکمی برای شما در اداره  تعاون ، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد 
آن لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در 
سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و 
ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید. 

راهنمای ورود به سامانه: ) پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات 
و سپس کارپوشه کلیک کرده سپس گزینه فهرست خدمات را انتخاب نمایید فرایند دریافت 
دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و بر  روی گزینه شروع فرایند 
کلیک  نمایید در فرم ظاهر شده درخواست دریافت حکم )دادنامه ( با کد ابلاغیه را انتخاب نموده 
و کد ابلاغیه  درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید سپس به قسمت تمام 

وظایف رجوع نمایید(
تذکر1: ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل 

نام مدیرعامل و نشانی قانونی شخص حقوقی  است .
مدیر اداره تعاون ،کار و رفاه اجتماعی  منطقه – جعفر مقدم


